Estado de Minas Gerais

Prefeitura Municipal de Santos Dumont - CNPJ: 17.747.924/0001-59

Execucéo dos Or¢camentos - Despesas por Funcédo / Subfuncéo / Programa

Codigo da Funcao

01.11.01.01
01.11.01.01.031
01.11.01.01.031.0001
02.21.01.04
02.21.01.04.122
02.21.01.04.122.0002
02.21.01.04.122.0003
02.22.01.02
02.22.01.02.061
02.22.01.02.061.0004
02.23.01.04
02.23.01.04.122
02.23.01.04.122.0002
02.23.01.04.122.0003
02.23.01.05
02.23.01.05.153
02.23.01.05.153.0003
02.23.01.06
02.23.01.06.181
02.23.01.06.181.0002
02.23.01.09
02.23.01.09.272
02.23.01.09.272.0003
02.23.01.15
02.23.01.15.452
02.23.01.15.452.0022
02.23.01.18
02.23.01.18.541
02.23.01.18.541.0024
02.23.01.23
02.23.01.23.691
02.23.01.23.691.0018
02.23.01.28
02.23.01.28.846
02.23.01.28.846.0000
02.23.01.99
02.23.01.99.999
02.23.01.99.999.9999
02.24.01.04
02.24.01.04.123
02.24.01.04.123.0005
02.24.01.28
02.24.01.28.843
02.24.01.28.843.0000
02.25.01.04
02.25.01.04.122
02.25.01.04.122.0025

02.25.01.08
02.25.01.08.244
02.25.01.08.244.0027
02.25.01.15
02.25.01.15.451
02.25.01.15.451.0025

02.25.01.15.452
02.25.01.15.452.0025

02.25.01.16
02.25.01.16.482
02.25.01.16.482.0025

02.25.01.17
02.25.01.17.512
02.25.01.17.512.0025

02.25.01.25
02.25.01.25.752
02.25.01.25.752.0025

02.25.01.26
02.25.01.26.782
02.25.01.26.782.0025

02.25.01.27
02.25.01.27.812
02.25.01.27.812.0013
02.26.01.06

Periodo: 04/2007

Descricao da Funcao/Subfungédo/Programa

LEGISLATIVA

AGAO LEGISLATIVA

ATUAGAO LEGISLATIVA DA CAMARA DE VEREADORES
ADMINISTRAGAO

ADMINISTRAGAO GERAL

REPRESENTAGAO POLITICA E SOCIAL DO EXECUTIVO
APOIO A ADMINISTRAGAO PUBLICA

JUDICIARIA

AGAO JUDICIARIA

PROCURADORIA JURIDICA

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRAGAO GERAL

REPRESENTAGAO POLITICA E SOCIAL DO EXECUTIVO
APOIO A ADMINISTRAGAO PUBLICA

DEFESA NACIONAL

DEFESA TERRESTRE

APOIO A ADMINISTRAGAO PUBLICA

SEGURANGA PUBLICA

POLICIAMENTO

REPRESENTAGAO POLITICA E SOCIAL DO EXECUTIVO
PREVIDENCIA SOCIAL

PREVIDENCIA DO REGIME ESTATUTARIO

APOIO A ADMINISTRAGAO PUBLICA

URBANISMO

SERVIGOS URBANOS

PLANEJAMENTO URBANO E PRESERVAGAO AMBIENTAL
GESTAO AMBIENTAL

PRESERVAGAO E CONSERVAGAO AMBIENTAL
PROTEGAO AO MEIO AMBIENTE

COMERCIO E SERVIGOS

PROMOGAO COMERCIAL

DESENVOLVIMENTO AGROINDUSTRIAL

ENCARGOS ESPECIAIS

OUTROS ENCARGOS ESPECIAIS

ENCARGOS ESPECIAIS

RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA

ADMINISTRAGAO

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA

ADMINISTRAGAO TRIBUTARIA

ENCARGOS ESPECIAIS

SERVIGO DA DIVIDA INTERNA

ENCARGOS ESPECIAIS

ADMINISTRACAO

ADMINISTRAGAO GERAL

OBRAS PUBLICAS,SANEAMENTO, HABITAGAO E
TRANSPORTE

ASSISTENCIA SOCIAL

ASSISTENCIA COMUNITARIA

ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
URBANISMO

INFRA-ESTRUTURA URBANA

OBRAS PUBLICAS,SANEAMENTO, HABITAGAO E
TRANSPORTE

SERVIGCOS URBANOS

OBRAS PUBLICAS,SANEAMENTO, HABITAGAO E
TRANSPORTE

HABITAGAO

HABITAGAO URBANA

OBRAS PUBLICAS,SANEAMENTO, HABITAGAO E
TRANSPORTE

SANEAMENTO

SANEAMENTO BASICO URBANO

OBRAS PUBLICAS,SANEAMENTO, HABITAGAO E
TRANSPORTE

ENERGIA

ENERGIA ELETRICA

OBRAS PUBLICAS,SANEAMENTO, HABITAGAO E
TRANSPORTE

TRANSPORTE

TRANSPORTE RODOVIARIO

OBRAS PUBLICAS,SANEAMENTO, HABITAGAO E
TRANSPORTE

DESPORTO E LAZER

DESPORTO COMUNITARIO
DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE E LAZER
SEGURANGA PUBLICA

Despesa Autorizada

1.210.000,00
1.210.000,00
1.210.000,00
312.200,00
312.200,00
305.000,00
7.200,00
269.500,00
269.500,00
269.500,00
1.250.267,20
1.250.267,20
31.000,00
1.219.267,20
19.000,00
19.000,00
19.000,00
47.000,00
47.000,00
47.000,00
1.780.000,00
1.780.000,00
1.780.000,00
52.000,00
52.000,00
52.000,00
8.000,00
8.000,00
8.000,00
13.432,74
13.432,74
13.432,74
210.000,00
210.000,00
210.000,00
25.000,00
25.000,00
25.000,00
532.500,00
532.500,00
532.500,00
615.000,00
615.000,00
615.000,00
1.463.331,37
1.463.331,37
1.463.331,37

120.000,00
120.000,00
120.000,00
1.717.000,00
1.547.000,00
1.547.000,00

170.000,00
170.000,00

90.000,00
90.000,00
90.000,00

381.000,00
381.000,00
381.000,00

280.000,00
280.000,00
280.000,00

303.000,00
303.000,00
303.000,00

120.000,00
120.000,00
120.000,00

13.000,00

Despesa

Empenhada
31.325,54
31.325,54
31.325,54
4.372,33
4.372,33
4.372,33
0,00
437,24
437,24
437,24
43.534,66
43.534,66
0,00
43.534,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
42,88
42,88
42,88
1.390,98
1.390,98
1.390,98
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
116.000,00
116.000,00
116.000,00
0,00
0,00
0,00
24.260,77
24.260,77
24.260,77
182.323,32
182.323,32
182.323,32
99.634,83
99.634,83
99.634,83

2.790,95
2.790,95
2.790,95
70.723,73
70.723,73
70.723,73

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.967,25
2.967,25
2.967,25

5.123,75
5.123,75
5.123,75

272.253,47
272.253,47
272.253,47

0,00
0,00
0,00
0,00

Despesa no
Bimestre

174.578,07
174.578,07
174.578,07
38.198,46
38.198,46
36.798,46
1.400,00
27.463,45
27.463,45
27.463,45
175.237,20
175.237,20
0,00
175.237,20
613,44
613,44
613,44
4.756,10
4.756,10
4.756,10
273.503,47
273.503,47
273.503,47
9.337,22
9.337,22
9.337,22
0,00
0,00
0,00
4.477,50
4.477,50
4.477,50
50.319,71
50.319,71
50.319,71
0,00
0,00
0,00
69.109,72
69.109,72
69.109,72
155.308,33
155.308,33
155.308,33
225.235,17
225.235,17
225.235,17

0,00
0,00
0,00
102.836,35
102.836,35
102.836,35

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

9.705,00
9.705,00
9.705,00

5.119,52
5.119,52
5.119,52

77.587,77
77.587,77
77.587,77

0,00
0,00
0,00
910,00

Despesa no
Exercicio

639.045,85
639.045,85
639.045,85
151.586,96
151.586,96
146.886,96
4.700,00
113.319,46
113.319,46
113.319,46
576.094,31
576.094,31
0,00
576.094,31
4.268,97
4.268,97
4.268,97
16.527,94
16.527,94
16.527,94
950.278,30
950.278,30
950.278,30
44.789,24
44.789,24
44.789,24
53,00
53,00
53,00
11.940,24
11.940,24
11.940,24
207.921,50
207.921,50
207.921,50
0,00
0,00
0,00
319.629,24
319.629,24
319.629,24
534.347,74
534.347,74
534.347,74
803.524,32
803.524,32
803.524,32

0,00
0,00
0,00
207.080,57
207.080,57
207.080,57

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12.785,00
12.785,00
12.785,00

5.119,52
5.119,52
5.119,52

164.152,89
164.152,89
164.152,89

0,00
0,00
0,00
5.134,00
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Estado de Minas Gerais

Prefeitura Municipal de Santos Dumont - CNPJ: 17.747.924/0001-59

Execucéo dos Or¢camentos - Despesas por Funcédo / Subfuncéo / Programa

Codigo da Funcao

02.26.01.06.182
02.26.01.06.182.0027
02.26.01.08
02.26.01.08.241
02.26.01.08.241.0027
02.26.01.08.242
02.26.01.08.242.0027
02.26.01.08.244
02.26.01.08.244.0027
02.26.01.11
02.26.01.11.334
02.26.01.11.334.0027
02.26.01.16
02.26.01.16.482
02.26.01.16.482.0027
02.26.02.08
02.26.02.08.241
02.26.02.08.241.0027
02.26.02.08.243
02.26.02.08.243.0027
02.26.02.08.244
02.26.02.08.244.0027
02.26.02.08.244.0029
02.26.03.08
02.26.03.08.243
02.26.03.08.243.0027
02.27.01.12
02.27.01.12.122
02.27.01.12.122.0008
02.27.01.12.272
02.27.01.12.272.0008
02.27.01.12.306
02.27.01.12.306.0008
02.27.01.12.361
02.27.01.12.361.0007

02.27.01.12.363
02.27.01.12.363.0008
02.27.01.12.364
02.27.01.12.364.0011
02.27.01.12.365
02.27.01.12.365.0009
02.27.01.12.366
02.27.01.12.366.0010
02.27.01.12.367
02.27.01.12.367.0008
02.27.02.13
02.27.02.13.392
02.27.02.13.392.0012
02.27.02.23
02.27.02.23.695
02.27.02.23.695.0019
02.27.02.24
02.27.02.24.722
02.27.02.24.722.0012
02.27.02.27
02.27.02.27.812
02.27.02.27.812.0013
02.28.01.10
02.28.01.10.301
02.28.01.10.301.0014
02.28.01.10.301.0015
02.28.01.10.302
02.28.01.10.302.0014
02.28.01.10.303
02.28.01.10.303.0014
02.28.01.10.304
02.28.01.10.304.0016
02.28.01.10.305
02.28.01.10.305.0017
02.28.02.10
02.28.02.10.301
02.28.02.10.301.0014
02.28.02.10.301.0015
02.28.02.10.302
02.28.02.10.302.0014
02.28.02.10.303

Periodo: 04/2007

Descricao da Funcao/Subfungédo/Programa

DEFESA CIVIL
ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
ASSISTENCIA SOCIAL

ASSISTENCIA AO IDOSO

ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
ASSISTENCIA AO PORTADOR DE DEFICIENCIA
ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
ASSISTENCIA COMUNITARIA

ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
TRABALHO

FOMENTO AO TRABALHO

ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
HABITAGAO

HABITAGAO URBANA

ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
ASSISTENCIA SOCIAL

ASSISTENCIA AO IDOSO

ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
ASSISTENCIA A CRIANGA E AO ADOLESCENTE
ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
ASSISTENCIA COMUNITARIA

ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
PROGRAMA SENTINELA

ASSISTENCIA SOCIAL

ASSISTENCIA A CRIANGA E AO ADOLESCENTE
ASSISTENCIA SOCIAL E COMUNITARIA
EDUCAGAO

ADMINISTRAGAO GERAL

ADMINISTRAGAO DO ENSINO MUNICIPAL
PREVIDENCIA DO REGIME ESTATUTARIO
ADMINISTRAGAO DO ENSINO MUNICIPAL
ALIMENTAGAO E NUTRIGAO
ADMINISTRAGAO DO ENSINO MUNICIPAL
ENSINO FUNDAMENTAL

MANUTENGAO E REVITALIZAGAO DO ENSINO
FUNDAMENTAL

ENSINO PROFISSIONAL

ADMINISTRAGAO DO ENSINO MUNICIPAL
ENSINO SUPERIOR

ASSISTENCIA A ESTUDANTES ENSINO MEDIO E SUPERIOR
EDUCAGAO INFANTIL

MANUTENGAO E REVITALIZAGAO DA EDUCAGAO INFANTIL
EDUCAGAO DE JOVENS E ADULTOS

ENSINO SUPLETIVO E EDUCAGAO DE JOVENS E ADULTOS
EDUCAGAO ESPECIAL

ADMINISTRAGAO DO ENSINO MUNICIPAL
CULTURA

DIFUSAO CULTURAL

CULTURA - HISTORIA DE UM POVO
COMERCIO E SERVICOS

TURISMO

TURISMO: A INDUSTRIA DO NOVO MILENIO
COMUNICACOES

TELECOMUNICAGOES

CULTURA - HISTORIA DE UM POVO
DESPORTO E LAZER

DESPORTO COMUNITARIO
DESENVOLVIMENTO DO ESPORTE E LAZER
SAUDE

ATENGAO BASICA

ATENDIMENTO BASICO DA SAUDE

SAUDE DA FAMILIA

ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
ATENDIMENTO BASICO DA SAUDE

SUPORTE PROFILATICO E TERAPEUTICO
ATENDIMENTO BASICO DA SAUDE
VIGILANCIA SANITARIA

VIGILANCIA SANITARIA

VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

SAUDE

ATENGAO BASICA

ATENDIMENTO BASICO DA SAUDE

SAUDE DA FAMILIA

ASSISTENCIA HOSPITALAR E AMBULATORIAL
ATENDIMENTO BASICO DA SAUDE

SUPORTE PROFILATICO E TERAPEUTICO

Despesa Autorizada

13.000,00
13.000,00
381.269,50
12.000,00
12.000,00
3.738,24
3.738,24
365.531,26
365.531,26
0,00

0,00

0,00
55.000,00
55.000,00
55.000,00
249.000,00
10.000,00
10.000,00
56.000,00
56.000,00
183.000,00
95.000,00
88.000,00
104.000,00
104.000,00
104.000,00
7.953.923,43
182.000,00
182.000,00
415.000,00
415.000,00
122.000,00
122.000,00
5.986.000,00
5.986.000,00

247.000,00
247.000,00
119.000,00
119.000,00
755.711,80
755.711,80

2.000,00
2.000,00
125.211,63
125.211,63
939.603,36
939.603,36
939.603,36
21.000,00
21.000,00
21.000,00
32.000,00
32.000,00
32.000,00
176.295,60
176.295,60
176.295,60
4.183.476,80
3.471.460,80
2.990.460,80
481.000,00
462.016,00
462.016,00
60.000,00
60.000,00
105.000,00
105.000,00
85.000,00
85.000,00
2.648.500,00
2.203.500,00
1.383.500,00
820.000,00
20.000,00
20.000,00
130.000,00

Despesa

Empenhada
0,00
0,00
13.893,22
0,00
0,00
0,00
0,00
13.893,22
13.893,22
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
20.782,87
0,00
0,00
5.507,87
5.507,87
15.275,00
15.275,00
0,00
500,00
500,00
500,00
337.152,41
11.950,68
11.950,68
0,00
0,00
1.963,20
1.963,20
303.521,17
303.521,17

9.668,16
9.668,16
0,00

0,00
9.049,20
9.049,20
0,00

0,00
1.000,00
1.000,00
136.434,25
136.434,25
136.434,25
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
4.396,96
4.396,96
4.396,96
394.693,64
384.693,64
204.693,64
180.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
10.000,00
10.000,00
199.707,02
156.428,57
155.560,81
867,76
63,33
63,33
18.563,30

Despesa no
Bimestre

910,00
910,00
60.450,21
0,00
0,00
1.019,52
1.019,52
59.430,69
59.430,69
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
12.072,72
0,00
0,00
5.820,69
5.820,69
6.252,03
6.252,03
0,00
5.113,21
5.113,21
5.113,21
1.517.956,99
22.635,14
22.635,14
76.077,19
76.077,19
15.920,78
15.920,78
1.259.566,69
1.259.566,69

53.991,74
53.991,74
0,00

0,00
48.602,58
48.602,58
0,00

0,00
41.162,87
41.162,87
231.001,45
231.001,45
231.001,45
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
19.210,11
19.210,11
19.210,11
1.030.156,41
905.158,41
691.056,47
214.101,94
88.968,00
88.968,00
11.837,76
11.837,76
11.566,30
11.566,30
12.625,94
12.625,94
243.093,33
186.500,79
180.828,95
5.671,84
259,38
259,38
37.324,82

Despesa no
Exercicio

5.134,00
5.134,00
170.709,55
0,00
0,00
2.718,72
2.718,72
167.990,83
167.990,83
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
52.665,94
0,00
0,00
11.749,74
11.749,74
40.916,20
40.916,20
0,00
42.673,44
42.673,44
42.673,44
4.885.322,93
75.259,55
75.259,55
296.237,29
296.237,29
63.727,25
63.727,25
3.912.956,08
3.912.956,08

153.987,79
153.987,79
747,00
747,00
310.456,65
310.456,65
0,00

0,00
71.951,32
71.951,32
692.164,06
692.164,06
692.164,06
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
35.830,09
35.830,09
35.830,09
3.195.056,84
2.844.175,55
2.104.422,14
739.753,41
237.248,00
237.248,00
23.675,52
23.675,52
44.067,14
44.067,14
45.890,63
45.890,63
801.789,54
629.096,60
544.919,38
84.177,22
259,38
259,38
109.809,99
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Prefeitura Municipal de Santos Dumont - CNPJ: 17.747.924/0001-59
Estado de Minas Gerais

Execucéo dos Or¢camentos - Despesas por Funcédo / Subfuncéo / Programa

Codigo da Funcao

02.28.02.10.303.0014
02.28.02.10.304
02.28.02.10.304.0016
02.28.02.10.305
02.28.02.10.305.0017
02.29.01.04
02.29.01.04.121
02.29.01.04.121.0006
02.30.01.20
02.30.01.20.122
02.30.01.20.122.0018
02.30.01.20.601
02.30.01.20.601.0018
02.30.01.20.606
02.30.01.20.606.0018
02.30.01.23
02.30.01.23.691
02.30.01.23.691.0018
02.30.01.23.691.0020
02.30.01.23.691.0021
02.31.01.15
02.31.01.15.451
02.31.01.15.451.0026
02.31.01.15.452
02.31.01.15.452.0026
02.31.01.18
02.31.01.18.541
02.31.01.18.541.0024
02.31.01.18.542
02.31.01.18.542.0024
02.31.01.20
02.31.01.20.604
02.31.01.20.604.0016
02.31.01.24
02.31.01.24.722
02.31.01.24.722.0026
02.31.01.25
02.31.01.25.752
02.31.01.25.752.0026
02.31.01.26
02.31.01.26.782
02.31.01.26.782.0026
02.32.01.04
02.32.01.04.124
02.32.01.04.124.0028

Periodo: 04/2007

Descricao da Funcao/Subfungédo/Programa

ATENDIMENTO BASICO DA SAUDE
VIGILANCIA SANITARIA

VIGILANCIA SANITARIA

VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA
ADMINISTRAGAO

PLANEJAMENTO E ORGAMENTO
CONTABILIDADE E EXECUGAO ORGAMENTARIA
AGRICULTURA

ADMINISTRAGAO GERAL
DESENVOLVIMENTO AGROINDUSTRIAL
PROMOGCAO DA PRODUGAO VEGETAL
DESENVOLVIMENTO AGROINDUSTRIAL
EXTENSAO RURAL
DESENVOLVIMENTO AGROINDUSTRIAL
COMERCIO E SERVICOS

PROMOGAO COMERCIAL
DESENVOLVIMENTO AGROINDUSTRIAL
DESENVOLVIMENTO ECONOMICO
ECONOMIA POPULAR SOLIDARIA
URBANISMO

INFRA-ESTRUTURA URBANA
SERVIGOS PUBLICOS

SERVIGOS URBANOS

SERVICOS PUBLICOS

GESTAO AMBIENTAL

PRESERVAGAO E CONSERVAGAO AMBIENTAL
PROTEGAO AO MEIO AMBIENTE
CONTROLE AMBIENTAL

PROTEGAO AO MEIO AMBIENTE
AGRICULTURA

DEFESA SANITARIA ANIMAL
VIGILANCIA SANITARIA
COMUNICAGOES
TELECOMUNICAGOES

SERVICOS PUBLICOS

ENERGIA

ENERGIA ELETRICA

SERVICOS PUBLICOS

TRANSPORTE

TRANSPORTE RODOVIARIO

SERVIGOS PUBLICOS
ADMINISTRAGAO

CONTROLE INTERNO

CONTROLE INTERNO

TOTAL DA DESPESA ORGAMENTARIA

Despesa Autorizada

130.000,00
72.000,00
72.000,00

223.000,00

223.000,00

236.000,00

236.000,00

236.000,00

487.000,00

375.000,00

375.000,00
79.000,00
79.000,00
33.000,00
33.000,00

143.000,00

143.000,00
70.000,00
23.000,00
50.000,00

1.531.700,00

150.000,00

150.000,00

1.381.700,00
1.381.700,00

862.000,00

802.000,00

802.000,00
60.000,00
60.000,00
20.000,00
20.000,00
20.000,00
40.000,00
40.000,00
40.000,00

950.000,00

950.000,00

950.000,00
81.000,00
81.000,00
81.000,00
74.000,00
74.000,00
74.000,00

32.000.000,00

Despesa

Empenhada
18.563,30
240,00
240,00
24.411,82
24.411,82
341,03
341,03
341,03
46.467,70
3.849,86
3.849,86
42.617,84
42.617,84
0,00
0,00
1.000,00
1.000,00
1.000,00
0,00
0,00
83.817,16
0,00
0,00
83.817,16
83.817,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
46.534,69
46.534,69
46.534,69
0,00
0,00
0,00
2.142.902,65

Despesa no
Bimestre

37.324,82
2.189,92
2.189,92
16.818,42
16.818,42
11.310,08
11.310,08
11.310,08
53.289,38
47.553,55
47.553,55
5.735,83
5.735,83
0,00
0,00
1.118,25
1.118,25
960,75
0,00
157,50
186.157,31
0,00
0,00
186.157,31
186.157,31
99.040,94
99.040,94
99.040,94
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
183.354,26
183.354,26
183.354,26
46.428,22
46.428,22
46.428,22
8.783,60
8.783,60
8.783,60
5.112.832,95

Despesa no
Exercicio

109.809,99
5.956,07
5.956,07
56.667,50
56.667,50
71.800,08
71.800,08
71.800,08
221.082,72
212.344,89
212.344,89
8.737,83
8.737,83
0,00
0,00
4.118,83
4.118,83
3.961,33
0,00
157,50
660.319,44
0,00
0,00
660.319,44
660.319,44
339.433,86
339.433,86
339.433,86
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
125,00
125,00
125,00
658.234,65
658.234,65
658.234,65
53.302,39
53.302,39
53.302,39
34.522,15
34.522,15
34.522,15
16.686.750,56

Péagina 3de 3


http://www.tcpdf.org

